
KATAME

Datum: 15. června 2025 (neděle
Místo: Sportovní hala Kašperské Hory
Cena: 300 Kč/osoba, po semináři zašleme fakturu
Přihlášení: Do čtvrtka 12. června
Lektoři: Petr Kämpf 3. DAN
S sebou: Bílé kimono, pásek, přezůvky, pití, poznámkový blok
Upozornění: Během akce si účastn

videa zveřejňovat nebo 
Poznámka: Seminář je určený 

Kansetsu waza proběhne v
Mistrovství České republiky v
Moravě 

 
Program: 

08:00 – 08:20 – Příchod do haly
08:30 – 09:30 – Katame-no-kata 
 gatame + 3 úniky + 3 obrany
09:30 – 09:50 – Randori v Ne-
 
09:50 – 10:00 – Přestávka 
10:00  - 11:00 – Katame-no-kata 
 shiho-gatame + 3 úniky + 3 obrany
11:00 – 11:20 – Randori v Ne-
 
11:20 – 11:30 – Přestávka 
11:30 – 12:00 – Katame-no-kata 
12:00 – 12:30 – Ceremoniál, Kyoshi, Shikko, opakování celé 1. série (všech 5 technik)
 
 
 
  

 

S E M I N Á Ř 
KATAME-NO-KATA 

1. část - 1. série 
 

neděle) 
Sportovní hala Kašperské Hory 

po semináři zašleme fakturu na klub / účastníka 
června 2025 

Petr Kämpf 3. DAN, trenér I. třídy 
Bílé kimono, pásek, přezůvky, pití, poznámkový blok 

si účastníci mohou pro vlastní potřebu natáčet videa, není však povoleno tato 
eřejňovat nebo šířit mezi další osoby! 

 pro ročníky 2015 a starší. Druhá část semináře zaměřená na 
proběhne v září 2025. Seminář je vhodný i jako příprava na Přebor

České republiky v kata, který se bude konat v neděli 21.9.2025 v

do haly 
kata – 1. série: Hon-kesa-gatame + 3 úniky + 3 obrany, Kata

gatame + 3 úniky + 3 obrany 
-waza 

kata – 1. série: Kami-shiho-gatame + 3 úniky + 3 obrany, Yoko
gatame + 3 úniky + 3 obrany 

-waza 

kata – 1. série: Kuzure-kami-shiho-gatame + 3 úniky + obrany
Kyoshi, Shikko, opakování celé 1. série (všech 5 technik)

není však povoleno tato 

Druhá část semináře zaměřená na Jime-waza a 
jako příprava na Přebor / 

21.9.2025 v Hranici na 

gatame + 3 úniky + 3 obrany, Kata- 

gatame + 3 úniky + 3 obrany, Yoko- 

tame + 3 úniky + obrany 
Kyoshi, Shikko, opakování celé 1. série (všech 5 technik) 


